
吉岡医院リニューアル記念 
オープンクリニックのお知らせ 

11/26土  14:00-17:00 

11/27日  10:00-16:00 

アンケートに
答えて 

クオカードを

もらおう！ 

血管年齢 

診断 

健康相談 
診療機器 

紹介・実演 

平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

長年、多くの皆様に支えられて地域医療に専念してまいりました 

吉岡医院は、これまで以上に親しみやすい医院を目指し、今秋 

リニューアルをいたしました。 

そこで日頃の感謝の気持ちを込めて、オープンクリニック (内覧会） 

を開催いたします。普段入ることの少ない医院の奥まで、 

皆様をご案内いたします。また、ちょっとした催しも行います。 

是非お立ち寄りください！ 

お気軽に               
お越し下さい                                

御家族連れも 
歓迎いたします 



今出川通 

丸太町通 

御池通 

千
本
通 

浄
福
寺
通 

堀
川
通 

烏
丸
通 

今出川駅 

丸太町駅 

御池駅 

地
下
鉄
烏
丸
線 

地下鉄東西線 

吉岡医院 

今出川浄福寺バス停 

西
大
路
通 

参加いただいた方にはアンケートにお答え頂き、クオカード500円分進呈します。 

詳しくは11月23日（祝）の新聞折り込みチラシをご覧ください。(一部地域のみ） 

駐車場は5台分ございます。 

催しは一部変更になることがございます。 

（バス停 今出川浄福寺 下車徒歩1分） 

http://www.yoshiokaclinic.com  

診療科 ： 内科・胃腸科・小児科・外科・肛門科 


